
 

 
 

 

KLUBBLEDERSAMLING 
2025 

 

1. – 2. november 2025 

Lørdag kl. 10.00 - 17.00 – middag kl. 19.00 

Søndag kl. 10.00 - 16.00 

Tidspunktene er forbehold endringer 

Hotel Scandic Helsfyr 

Innspurten 7, 0663 Oslo 

NAIF ØNSKER VELKOMMEN TIL ÅRETS KLUBBLEDERSAMLING! 



 

 
2 

INFORMASJON OM SAMLINGEN 
Vi har gleden av å invitere representanter fra NAIF medlemsklubber - fortrinnsvis tillitsvalgte fra 
klubbenes styre og sportslige ledere - til årets klubbledersamling! For første gang samler vi alle 
idrettene på ett sted til klubbledersamling, og vi gleder oss til å skape en inspirerende og felles arena 
for alle. 

Arrangementet finner sted fra lørdag til søndag og vil inkludere blant annet informasjonsmøter, 
plenumsdiskusjoner og gruppearbeid. Idrettene jobber sammen i egne forum. Samlingen gir også en 
utmerket mulighet for klubbledere på tvers til å sosialisere og dele erfaringer.  

Lørdag kveld inviterer vi til en hyggelig middag i egne lokaler og for første gang utdeling av NAIF 
Awards. Mer informasjon om dette kommer. Vi håper å se så mange som mulig av representantene 
der! 

 

Har du innspill eller ønske om tema, kan du sende dette til din seksjon. Detaljert program vil bli 
sendt ut til påmeldte klubber omtrent én uke før samlingen. 

PRAKTISK INFORMASJON OM PÅMELDING 
Påmeldingen til årets klubbledersamling er delt opp i to. Deltakerpåmeldingen må skje 
klubbvis. Hver klubb må oppgi en ansvarlig kontaktperson i påmeldingen. Kontaktpersonen 
vil motta e-post med viktig informasjon i forkant av samlingen. 

Merk: Klubben krysser selv av for om dere ønsker med eller uten middag lørdag kveld, og 
med eller uten overnatting i påmeldingsskjemaet. Det blir ingen organisert felles middag 
fredag kveld for de som ønsker å overnatte allerede fra fredag. 
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DELTAKERAVGIFT 
 
I 2025 er det en egenandel på kr 500,- for 1 representant per klubb. Denne dekker kostnader for 
mat og overnatting fra lørdag til søndag inkludert NAIF-awards. Klubbene kan stille med flere 
representanter. Disse betaler fullpris. 

Priser i 2025 er som følger: 

- Helpensjon enkeltrom lørdag-søndag (inkluderer lunsj og pausemat lørdag, overnatting til 
søndag, samt frokost søndag) kr 2050,- per person 

- Helpensjon dobbeltrom lørdag-søndag (inkluderer lunsj og pausemat lørdag, overnatting til 
søndag, samt frokost søndag) kr 3240,- (1620,- per person) 

- Dagpakke (inkluderer lunsj + pausemat) kr 710,- per person, per dag (de som har helpensjon 
betaler kun for dagpakke søndag). 

- Middag lørdag (i eget lokale) kr 500,- per person 

Dersom noen ønsker å bo på Scandic Helsfyr fra fredag 31.10-lørdag 1.11, dekkes dette av 
representanten/klubben. Pris kr. 1140,- for enkeltrom, 1440,- for dobbeltrom. Dette bookes 
gjennom NAIF og betales på stedet av representanten selv.  

 

SLIK GJØR DU PÅMELDINGEN TIL ÅRETS KLUBBLEDERSAMLING 
1) Påmelding av antall deltakere per klubb. Påmeldingsfrist 25.mai! (Rom som ikke er 

meldt inn innen fristen vil ikke lenger holdes av til vårt arrangement, og vi kan derfor ikke 
garantere for ledig rom etter denne fristen.)  Påmeldingen skjer klubbvis via dette 
skjemaet: https://form.jotform.com/250361745539057 
 
NB! Påmeldingen er bindende. Merk at klubben ikke må fylle ut navn på deltakerne i 
denne runden, kun antall representanter som skal delta, og fordeling på helpensjon, 
dagpakker og middag. 
 

2) Innsending av navn og informasjon om deltakerne skjer via egen link som sendes ut til 
de påmeldte klubbene i juni. Frist for utfylling av fullstendig informasjon om 
representanter er 1.oktober! Dette presiseres i påmelding 2. 

 

REISESTØTTE  
Vi tilbyr full reiserefusjon av fly (ikke bil, tog eller buss) for inntil 1 representant per klubb per idrett. 
Klubb/representant må bestille flyreisen selv. Skjema for refusjon av utlegg sendes ut etter 
påmeldingsfristen i oktober. Vi gjør dere oppmerksom på at alle utlegg som føres opp i skjemaet må 
ha gyldig kvittering vedlagt. 

 

https://form.jotform.com/250361745539057
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Spørsmål vedr. påmelding/avmelding kan sendes naif@amerikanskeidretter.no 
Øvrige henvendelser rettes til seksjonsleder for din idrett. 
 
Avmeldingsgebyr kan påløpe ved avmelding etter 25.mai. 
Ved avmelding etter 1.oktober blir klubben fakturert for alle kostnader knyttet til klubbens 
påmelding. Kostnader knyttet til «no show» vil også faktureres klubben.  
 

Vi ser frem til å se dere alle på årets klubbledersamling!  

Vennlig hilsen Norges Amerikanske Idretters Forbund� 
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